АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2024 г.                                              с. Крыловка                                                    № 51

О внесении в Федеральную Информационную Адресную Систему (ФИАС)  кадастровых номеров объектам адресации, расположенных на территории Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края

Согласно статье 2  Федерального закона от 28.12.2013 N 443-ФЗ (ред. от 30.12.2021) "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Постановлению Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221 (ред. от 05.02.2024) "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 08.08.2024) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в Федеральную Информационную Адресную Систему (ФИАС)  кадастровые номера объектов адресации согласно Приложению.
       2. Разместить данное постановление в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС).

       3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _Hlk173397981][bookmark: _Hlk180307815][bookmark: _Hlk173397999]       5. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьёй 54 Устава Крыловского сельского поселения в периодическом печатном издании "Информационный вестник Крыловского сельского поселения" и разместить на информационном стенде в помещении Администрации Крыловского сельского поселения, опубликовать на официальном сайте Администрации Крыловского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет (https://www.крыловка-адм.рф).

Глава Крыловского
 сельского поселения	Медведев В.С.

Приложение
к постановлению Администрации
Крыловского сельского поселения
от 21.10.2024 № 51
	№
	Адрес объекта адресации
	Кадастровый номер объекта адресации

	1
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Крыловка, ул. Советская, д.17, кв. 1
	25:05:240101:574

	2
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Крыловка, ул. Советская, д.17, кв. 2
	25:05:240101:575

	3
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Крыловка, ул. Центральная, д.1а
	25:05:240101:474

	4
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Крыловка, ул. Молодежная, д.10, кв. 1
	25:05:240101:576

	8
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Крыловка, ул. Советская, д.25, кв. 2
	25:05:240101:623

	9
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Крыловка, ул. Школьная, д.15
	25:05:240101:436

	10
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Крыловка, ул. Советская, д.3, кв. 2
	25:05:240101:633

	11
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Крыловка, ул. Молодежная, д.5, кв. 1
	25:05:240101:561

	12
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Крыловка, ул. Советская, д.5, кв. 1
	25:05240101:612

	13
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Крыловка, ул. Молодежная, д.25, кв. 1
	25:05:240101:568

	14
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Крыловка
	25:05:000000:7142

	15
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Крыловка
	25:05:240101:7141

	16
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Крыловка
	25:05:240101:7131

	17
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Крыловка, ул. Советская, д.17, кв. 1
	25:05:240101:682

	18
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Крыловка, ул. Советская, д.17, кв. 2
	25:05:240101:681

	19
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Крыловка
	25:05:000000:6122

	20
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Крыловка, ул. Совхозная, д.11А
	25:05:240101:660

	21
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Крыловка, ул. Советская, д.1
	25:05:240101:678

	22
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Крыловка, ул. Школьная, д.4
	25:05:240101:513

	23
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Межгорье, ул. Крайняя, д.2а, кв. 1
	25:05:230101:173

	24
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Большие Ключи, ул. Нижняя, д.11, кв. 1
	25:05:250101:146

	25
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Большие Ключи, ул. Нижняя, д.2, кв. 1
	25:05:250101:144

	26
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Большие Ключи, ул. Нижняя, д.2, кв. 2
	25:05:250101:145

	27
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Большие Ключи, ул. Верхняя, д.3
	[bookmark: _GoBack]25:05:250101:371

	28
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Владимировка, ул. Цветочная, д.6а, кв. 2
	25:05:260101:133

	29
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Владимировка, ул. Зеленая, д.9, кв. 2
	25:05:260101:160

	30
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Владимировка, ул. Зеленая, д.7, кв. 1
	25:05:260101:149

	31
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Владимировка, ул. Центральная, д.13, кв. 2
	25:05:260101:164

	32
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Владимировка, ул. Центральная, д.17а, кв. 1
	25:05:260101:136

	33
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Владимировка, ул. Центральная, д.17а, кв. 2
	25:05:260101:135

	34
	 Российская Федерация, Приморский край, Кировский район, с Владимировка, б/н
	25:05:020402:16

	35
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский район, с Владимировка, автодорога подъезд к с. Владимировка
	25:05:000000:5911

	36
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Советская, д.62а, кв. 1
	25:05:280101:583

	37
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Советская, д.62а, кв. 2
	25:05:280101:584

	38
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Школьная, д.12, кв. 2
	25:05:280101:599

	39
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Новая, д.7
	25:05:280101:704

	40
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Садовая, д.8
	25:05:280101:695

	41
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Советская, д.15, кв. 2
	25:05:280101:698

	42
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка /дом пчеловода/
	25:05:000000:6001

	43
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка /омшаник/
	25:05:000000:2779

	44
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка /сотохранилище/
	25:05:000000:2781

	45
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Совхозная, д.2, кв. 1
	25:05:280101:696

	46
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Советская, д.11, кв. 1
	25:05:280101:566

	47
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Школьная, д.10А
	25:05:280101:703

	48
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Набережная, д.7, кв. 2
	25:05:280101:590

	49
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Советская, д.11, кв. 2
	25:05:280101:565

	50
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Школьная, д.6, кв. 2
	25:05:280101:575

	51
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Набережная, д.7, кв. 1
	25:05:280101:591

	52
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Восточная, д.5, кв. 1
	25:05:280101:611

	53
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Зеленая, д.5, кв. 1
	25:05:280101:567

	54
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Школьная, д.12, кв. 1
	25:05:280101:600

	55
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Восточная, д.7, кв. 2
	25:05:280101:616

	56
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Садовая, д.1, кв. 2
	25:05:280101:557

	57
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Зареченская, д.8, кв. 1
	25:05:280101:681

	58
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Школьная, д.6, кв. 1
	25:05:280101:576

	59
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Советская, д.62а, кв. 3
	25:05:280101:585

	60
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Школьная, д.16, кв. 1
	25:05:280101:605

	61
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Школьная, д.16, кв. 2
	25:05:280101:606

	62
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Школьная, д.14, кв. 2
	25:05:280101:644

	63
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Школьная, д.14, кв. 1
	25:05:280101:643

	64
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Почтовая /дамба обвалования/
	25:05:000000:7031

	65
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Совхозная, д.2, кв. 2
	25:05:280101:720

	66
	Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение, с. Марьяновка, ул. Школьная, д.7
	25:05:280101:669

2